

Name of Block - Lokahi Tpec Road Darnani
Block No - 02.

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No - 15 BBD 12023-24

जेलर्स

DIVISION

जेलर्स

SUB-DIVISION

MR No - 589

MEASUREMENT BOOK

Name of Agency: Pandis Kumar

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF Cost					
1	Pro. and fixing of working bench marks				
	Pillars 2 nos permanent				
	reference pillar...do E19				
0.897 Km	V.P-1				
@ 43119.98/Km				R 38679.00	
2	Pro. Clearing and grubbing road land				
	do..do..E19				
0.314 Hect	V.P-2				
@ 75573.34/Hect				R 23730.00	
3	Pro. excavation of road way soil...do E19				
45.435 m ³	V.P-2				
@ 186.85/m ³				R 8490.00	
4	Pro. Const. of embankment with deposited materials by road way cutting				
	do..do E19				
27.26 m ³	V.P-3				
@ 61.52/m ³				R 1677.00	
5/6	Pro. Const. of embankment with materials from local borrow				
	do..do E19				
114.08 m ³	V.P-3				
Continuation					
@ R. 218.96/m ³				R. 24979.00	
				C.O.B. 97555.00	

Particulars		Units of actual measurement			Contents of area
No.	L.	B.	D.		
				B.P. Rs.	97555.0
6/7	Pro. Constant concrete				
	ment with materials				
	Lean up to 100m				
	do. do. E19				
23.12 m ³	V.P. - 3				
	@ 140.15 / m ³ — R.				3240.0
7/8	Pro. Const. & Sub.				
	grade and earthen				
	Shoulder do. E19				
593.10 m ³	V.P. - 4				
	@ 222.50 / m ³ — R.				131965.0
8/9	Pro. Const. - 11 GRT				
	granular Subbase				
	by well graded				
	materials do. E19				
553.875 m ³	V.P. - 5				
	@ 4345.42 / m ³ — R.				2406890.0
	C.O.R.				2639580.4
Add 1% L.C.	— R.				26396.0
Add 18% WST	— R.				475124.0
Signorage Fee	R.				15000.0
	C.O.R.				3156100.0
Less 1.98% Allow	— R.				62491.0
	C.O.R.				3093609.0
J.E.		A.E.		Continuation	
02/08/24		02/08/24		02/08/24	
CAP		CAP		CAP	
09-06-24		09-06-24		09-06-24	